
SEZIONE ELETTROMECCANICA LONGITUDINALE SBARRA 150 KV
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SEZIONI ELETTROMECCANICHE 150 SE RTN



SEZIONE STALLO LINEA 150 kV PRODUTTORE
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Y46/1

S5115 S5106/1S5106/2

Y22/4

codice descrizione quantità Specifica Tecnica

Elenco apparecchiature 132-150 kV

codice descrizione quantità Specifica Tecnica

Elenco carpenteria 132-150 kV

J03/1 Isolatore di manovra 6 INS CI S 01

codice descrizione quantità Specifica Tecnica

Elenco isolatori 132-150 kV (1)

S5106/1 Sostegno sezionatore verticale con armadio 2 INS CS S 01

S5106/2 Sostegno sezionatore verticale senza armadio 4 INS CS S 01

S5115 Sostegno TA - TV 6 INS CS S 01

S5105 Sostegno sezionatore orizzontale 1 INS CS S 01

S5107/2 Sostegno portale sbarre senza armadio 5 INS CS S 01

Y4/4 Interruttore 132 kV 1 ING INT 0001

T35-T36 TA ad affidabilità incrementata 132 kV 3 INS AA S 01

Y21/2 Sezionatore orizzontale con lame di terra 1 INS AS S 01

Y22/2 Sezionatore verticale 2 INS AS S 01

Y44/1 TVC 132 kV 3 INS AV S 01

J03/2 Isolatore portante 1717 INS CI S 01

J03/3 Isolatore portante 1515 INS CI S 01

STALLO PER CORRENTI DI CTO CTO 31,5 kA

S5116 Sostegno isolatore portante 2 INS CS S 01

S5108

S5108 Sostegno comando sezionatore orizzontale 1 INS CS S 01

S5116

J03/3

4000

Y46/1 TVC 150 kV 3 INS AV S 01

Y3/4 Interruttore 150 kV 1 ING INT 0001

T37-T38 TA ad affidabilità incrementata 150 kV 3 INS AA S 01

S5115

4000

C5 × 1

C5 × 1

37200

S5106/2

J03/1

J03/2

J03/3

(3)

(3)

Note

(2) PUNTI FISSI PER CONDUTTORE TUBOLARE DA  Ø 100

(3) PUNTI FISSI PER CONDUTTORE A CORDA DI ALLUMINIO Ø 36

(1) ANTIVIBRANTE A BALESTRA

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

20200 12700

J03/2

S5116

J03/2

S5116

codice descrizione quantità Specifica Tecnica

Elenco conduttori 132-150 kV

C1050/2 Conduttore tubolare Ø 100-86 3x10.4 m INS CC S 01

C5 x 1 Conduttore corda Al Ø 36 120 m LC5
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SEZIONI ELETTROMECCANICHE 150 SE RTN



codice descrizione quantità Specifica Tecnica

Elenco carpenteria 132-150 kV

S5106/1 Sostegno sezionatore verticale con armadio 1 INS CS S 01

S5106/2 Sostegno sezionatore verticale senza armadio 2 INS CS S 01

S5114 Sostegno TIP 3 INS CS S 01

S5116 Sostegno isolatore portante 2 INS CS S 01

codice descrizione quantità Specifica Tecnica

Elenco apparecchiature 132-150 kV

Y22/2 Sezionatore verticale 1 INS AS S 01

J03/1 Isolatore di manovra 3 INS CI S 01

codice descrizione quantità Specifica Tecnica

Elenco isolatori 132-150 kV (1)

J03/2 Isolatore portante 2 INS CI S 01

J03/3 Isolatore portante 3 INS CI S 01

codice descrizione quantità Specifica Tecnica

Elenco conduttori 132-150 kV

C5 x 1 Conduttore corda Al Ø 36 30 m LC5

22002200

(1) (1)

J03/2

S5116

J03/2

S5116

S5114

C5 × 1

(1)

(1)

(1)

(1) PUNTI FISSI PER CONDUTTORE A CORDA DI ALLUMINIO Ø 36

- Punti fissi per conduttore a corda Al Ø 36 3

codice descrizione quantità Specifica Tecnica

Elenco armadio TIP

QEQE Armadio di interfaccia TIP tipo QE 1 SRI TIP Q QE

(2)

(2) ARMADIO DI INTERFACCIA COLLEGAMENTO TIP

(1)
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Note

(2)

Y44

S5116

Nam e Pl.

Inst r. Pl.

4000

4000

SBARRA

12700

14900

(3)

(3) LO "STALLO TIP" UTILIZZA I PORTALI SBARRE DELLO "STALLO PARALLELO SBARRE SENZA

(3)

INTERRUTTORE" (DOC. DI DS3000 UST 00015)

STALLO PER CORRENTI DI CTO CTO 31,5 kA

QEQE

Ø20132

Ø20132

Ø20132

S5106/1

J03/1J03/3

S5106/2

J03/2
Y22

Y44 TIP 132 kV (Trasformatore Induttivo di Potenza) 3 INS AV S 03

SEZIONE STALLO TIP  150kV

Y46 TIP 150 kV (Trasformatore Induttivo di Potenza) 3 INS AV S 03
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(1)

codice descrizione quantità Specifica Tecnica

Elenco apparecchiature 132-150 kV

codice descrizione quantità Specifica Tecnica

Elenco carpenteria 132-150 kV

J03/1 Isolatore di manovra 3 INS CI S 01

codice descrizione quantità Specifica Tecnica

Elenco isolatori 132-150 kV (1)

S5106/1 Sostegno sezionatore verticale con armadio 1 INS CS S 01

S5106/2 Sostegno sezionatore verticale senza armadio 2 INS CS S 01

S5115 Sostegno TA - TV 6 INS CS S 01

S5105 Sostegno sezionatore orizzontale 1 INS CS S 01

S5107/2 Sostegno portale sbarre senza armadio 2 INS CS S 01

Y4/4 Interruttore 132 kV 1 ING INT 0001

T35-T36 TA ad affidabilità incrementata 132 kV 3 INS AA S 01

Y21/2 Sezionatore orizzontale con lame di terra 1 INS AS S 01

Y22/2 Sezionatore verticale 1 INS AS S 01

Y44/1 TVC 132 kV 3 INS AV S 01

Y61 Bobina di sbarramento onde convogliate (BOC) 1 PP 00061 B ST 0002

J03/2 Isolatore portante 1111 INS CI S 01

J03/3 Isolatore portante 1212 INS CI S 01

STALLO PER CORRENTI DI CTO CTO 31,5 kA

S5116 Sostegno isolatore portante 5 INS CS S 01

S5108

S5108 Sostegno comando sezionatore orizzontale 1 INS CS S 01

4000

Y46/1 TVC 150 kV 3 INS AV S 01

Y3/4 Interruttore 150 kV 1 ING INT 0001

T37-T38 TA ad affidabilità incrementata 150 kV 3 INS AA S 01
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Note

(2) PUNTI FISSI PER CONDUTTORE TUBOLARE DA  Ø 100

(3) PUNTI FISSI PER CONDUTTORE A CORDA DI ALLUMINIO Ø 36

(1) ANTIVIBRANTE A BALESTRA
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codice descrizione quantità Specifica Tecnica

Elenco conduttori 132-150 kV

C1050/2 Conduttore tubolare Ø 100-86 3x10.4 m INS CC S 01

C5 x 1 Conduttore corda Al Ø 36 120 m LC5

SBARRA  B

SEZIONE STALLO LINEA 150 kV
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